別記様式第５号（第８条関係）

令和８年  月  日

(あて先) 宇 都 宮 市 長

代表者住所  宇都宮市

自治会の名称            自治会

代表者氏名  会長

宇都宮市防犯カメラ補助金交付申請書兼交付請求書

宇都宮市補助金等交付規則第３条の規定により次のとおり令和７年度宇都宮市防犯カメ

ラ管理補助金を申請します。

また，補助金の交付が決定された場合には，補助金を請求します。

交付申請額及び交付請求額

            金           円

振込口座

金融機関名  支店名

種  別 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義

添 付 書 類

⑴ 電気料金領収書等の写し又はそれに代わる書類

⑵ 補助金の受領に関する委任状（振込口座名義が団体

名と異なる場合のみ。）

⑶  その他市長が指示する書類